
: سیدجلال حسینی

تماس نگرفتند، قهر کرده!

با غیبت در تمرین صبح دیروز حالا سه روز است که کاپیتان سابق سرخ ها و 
مربی فعلی این تیم در تمرینات حاضر نمی شود و البته با وجود تماس هایی 
از باشگاه پاسخگو نیست. گفته می شود سیدجلال به این خاطر که برای 
شروع تمرین با او تماس نگرفته اند ناراحت است که این مساله غیرمنطقی 
به نظر می رسد چرا که از قبل در گروه بازیکنان و مربیان زمان شروع 

تمرینات اعلام شده بود و احتمالاً او مشکل دیگری دارد.

ولسلی ننکا

جدایی نزدیک است

این مربی برزیلی گلرهای پرسپولیس که بعد از بازی مس رفسنجان و 
استعفای گل محمدی گفته بود دیگر به ایران برنمی گردد طی سه روز گذشته 
در تمرین حضور داشته اما ظاهراً قصد جدایی دارد. گفته شده او که قبلاً 
در فوتبال قطر کار کرده از الریان پیشنهاد چهارساله دارد و جدایی اش 
قریب الوقوع است اما می خواهد  به حق و حقوقش برسد و متضرر نشود. 

البته اگر برانکو بیاید پانادیچ را همراهش خواهد آورد.

جواد آقایی پور

این گزینه هم منتفی است؟

شرایط مهاجم 24 ساله استقلال خوزستان به گونه ای است که احتمال 
حضور او در پرسپولیس ضعیف به نظر می رسد. هر چند استقلال خوزستان 
هنوز به نامه رسمی پرسپولیس درباره جذب این مهاجم رشتی جوابی نداده 
اما با توجه به شرایط استقلال خوزستان در جدول و اینکه به مهاجمش نیاز 
دارد بعید است آنها به بازیکنی که فصل بعد هم با این باشگاه قرارداد دارد 
رضایتنامه بدهند. با این وجود پرسپولیس باید دنبال مهاجم دیگری باشد.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس

سه شنبه   26 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7498   

به  سن  ر ر  بشا زگشت  با بحث 
پرسپولیس چند روزی است که مطرح 
شده اما از سوی مدیران این باشگاه 
تکذیب می شود. طی روزهای اخیر 
گفته شد بشار رسن هافبک عراقی 
سابق پرسپولیس که بعد از فینال لیگ 
قهرمانان آسیا از پرسپولیس جدا شد 
و در لیگ ستارگان قطر حضور داشته 

گزینه زمستانی سرخ هاست.
در ادامه بحث مبلغ بالای انتقال او 
و حضورش در جام ملت ها به عنوان 
موانعی جدی برای این انتقال مطرح 
شد. سپس درباره حضور بشار در 
پرسپولیس برای فصل آینده خبرهایی 
به میان آمد اما از باشگاه پرسپولیس 
ر  زگشت بشا با ره  هیچ کس دربا
صحبت یا مذاکره ای با مدیربرنامه 
او انجام نداده و بحث جذب او در 
باشگاه اصلاً مطرح نیست. در حال 

حاضر لیست بزرگسال پرسپولیس 
جای خالی ندارد و تا زمانی که بازیکنی 
از این فهرست خارج نشود باشگاه 
قادر به اضافه کردن بازیکن دیگری به 

لیست نفرات بزرگسال نیست.
البته لیست نفرات خارجی پرسپولیس 
هنوز یک جای خالی دارد. غیر از 
نفراتی مثل نبیل باهویی، گئورگی 
گولسیانی و وحدت هنانوف دو بازیکن 
دیگر پرسپولیس یعنی محمدحسین 
کنعانی زادگان و شهاب زاهدی هم 
از آن جهت که از لیگ های خارج از 
فوتبال ایران به پرسپولیس پیوسته اند 
بازیکن خارجی محسوب می شوند اما 
از آنجایی که هر باشگاه لیگ برتری 
می تواند 1+5 بازیکن خارجی داشته 
باشد هنوز یک جای خالی برای اضافه 
شدن بازیکن خارجی یا بازیکنی شاغل 

در خارج از فوتبال ایران وجود دارد.

فقط  لیس  پرسپو ه  شگا با ن  یرا مد
دنبال جلب رضایت برانکو هستند و 
به گزینه های دیگر فکر نکرده اند.  طی 
روزهای گذشته یکی، دو مربی آلمانی 
به مدیران باشگاه پرسپولیس معرفی 
شدند تا چنانچه برانکو جواب منفی داد 
رزومه آنها هم بررسی شود اما مدیران 
باشگاه با توجه به قانونمداری مربیان 
لمان و توجه آنها به دیسیپلین بالا  آ
اصلاً به گزینه آلمانی فکر نکردند چرا 
که یقین دارند این مربیان در فوتبال 
آشفته ایران راه به جایی نخواهند برد 
و امکان دارد در نیمه راه عاصی شده و 
ساز جدایی کوک کنند. با این وجود طی 
یکی، دو روز گذشته شایعه قرار گرفتن 
نام رابین دات سرمربی سابق فرایبورگ، 
بایر لورکوزن و ولفسبورگ بین گزینه های 
پرسپولیس مطرح شده اما مدیران 
باشگاه سرخ پایتخت حضور این مربی 

در بین گزینه ها را تکذیب می کنند. 
گفته می شود این مربی از آن دست 
مربیانی است که اصلاً حاضر به کار در 
ایران نیست ضمن اینکه رقم قراردادش 
هم با آنچه پرسپولیس در نظر دارد 
متفاوت است. در واقع به نظر می رسد 
رزومه و شرایط این مربی توسط مدیران 
پرسپولیس بررسی و خیلی زود منتفی 
لمانی دیگر هم  شده است. گزینه آ
دیتر هیکینگ سرمربی سابق نورنبرگ، 
هامبورگ و بوروسیا مونشن گلادباخ 
است که او هم خیلی زود از سوی مدیران 
پرسپولیس رد شده چرا که پرسپولیس 
همچنان منتظر بله نهایی برانکو است؛ 
مربی ای که دیروز در نشست خبری قبل 
از بازی عمان – عربستان درباره پیشنهاد 
پرسپولیس صحبت نکرد اما قرار است 
درویش بعد از این بازی برای مذاکره با 

او راهی قطر شود.

پیش بینی می شود امیری برای مصاف 
جام حذفی پرسپولیس شرایط بازی 
را پیدا کند و با قرار گرفتن در شرایط 
مسابقه طی این بازی و دیدارهای 
دوستانه در شروع نیم فصل دوم لیگ 
برتر کاملاً آماده باشد. وحید امیری 
در تمرین دیروز که در سالن بدنسازی 
انجام شد، در حرکات سرعتی و قدرتی 
جزو آماده ترین و باانگیزه ترین نفرات 
تیم بود که همین مسأله باعث شد در 
روزهایی که پرسپولیس مشکلات مالی 
دارد و تکلیف سرمربی تیم روشن نیست 
با این مدل تمرین کردنش به بقیه نفرات 
و بویژه بازیکنان جوان تیم انگیزه و انرژی 
بدهد. با توجه به غیبت طولانی شماره 19 
سرخ ها به نظر می رسد این پرانرژی ترین 
و باانگیزه ترین امیری سال 1402 باشد و 
امیدوار است در بازگشت به میدان باری 
از روی دوش تیم خود در امور تهاجمی 

بردارد و دوباره پرسپولیس را در مسیر 
قهرمانی قرار دهد. نکته اینجاست که 
برانکو از این بازیکن شناخت کامل دارد و 
در صورتی که به سرمربیگری پرسپولیس 
برسد، می تواند دوباره از قابلیت های 
این بازیکن که در چند پست قابلیت 
بازی آن هم از نوع درخشانش دارد، 

استفاده کند. 
امیری در این فصل فقط در چهار بازی 
ابتدایی مقابل آلومینیوم اراک، تراکتور، 
ذوب آهن و فولاد چهار 90 دقیقه کامل 
در میدان بود و یک پاس گل مقابل 
ذوب آهن داد. او در نخستین بازی لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل النصر عربستان در 
تهران و در وقت های تلف شده از ناحیه 
همسترینگ آسیب دید و دو ماه بعد از 
آن در دیدار برگشت مقابل استقلال 
تاجیکستان به میدان رفت که فقط یازده 
دقیقه در زمین بود و دوباره مصدوم شد.

با وجود مانور روی این گزینه جذاب

پرسپولیس دنبال 
بازگرداندن بشار نیست

فقط برانکو و دیگر هیچ!

پرسپولیس به گزینه های 
آلمانی فکر نمی کند

موتور تهاجمی در سردترین روزها روشن شد

بازگشت امیری یک اتفاق 
مهم در پرسپولیس

سبق  ا فع  ا مد ی  د با آ نعیم  سعید 
پرسپولیس معتقد است مسئولان 
پرسپولیس باید هر چه سریع تر تکلیف 
سرمربی جدید را مشخص کنند چون 
نیمکت  بودن وضعیت  نامشخص 
پرسپولیس را در مقطع فعلی بشدت 

به ضرر تیم می داند.
 به نظرتان بعد از جدایی یحیی چه 
مربی ای بیشتر به درد پرسپولیس 

می خورد؟
به نظرم اگر برانکو بیاید خیلی خوب 
در  ل  ن چند سا یشا ا است چون 
پرسپولیس بوده و خیلی خوب به 
جو و شرایط و مشکلات پرسپولیس 
واقف است، از این رو از همه مسائل 
پرسپولیس آگاهی دارد و خیلی خوب 
می داند که چگونه باید بر مشکلات 

تیم غلبه کند.
 روش کاری یحیی و برانکو با هم 

تفاوت های زیادی دارد، با این 
وجود فکر می کنید به لحاظ فنی 
برانکو چه داشته های جدیدی را 

می تواند به تیمش اضافه کند؟
یحیی چند سال شاگرد برانکو بوده و 
به همین دلیل مقداری به روش های 
او آشنا است، ضمن اینکه به نظرم 
شباهت های زیادی بین سبک یحیی 

و برانکو وجود دارد، چه بسا برانکو هم 
مانند یحیی به روش مالکیت توپ و 
میدان اعتقاد دارد، به همین دلیل 
افکار تاکتیکی یحیی و برانکو خیلی به 
هم نزدیک است، با این وجود آنچه در 
این مقطع مهم و با اهمیت است به 
این نکته بازمی گردد که پرسپولیس 
سرمربی ندارد، به همین دلیل مدیریت 
باید هر چه سریع تر در این رابطه اقدام 
کند و اگر قرار است برانکو بیاید هر چه 

سریع تر این نکته را عملی کند.
 اما برانکو هنوز به پرسپولیس 

پاسخ روشنی نداده است.
من در ریز ماجرا نیستم اما می دانم 
باشگاه در جذب برانکو اصرار دارد چون 
انصافاً در این شرایط بهترین گزینه برای 

پرسپولیس برانکو است.
 باشگاه یکی از اعضای هیأت 

مدیره را برای مذاکره اولیه با برانکو 
به امارات فرستاده بود اما این 

مذاکره بی فایده بوده!
به هر حال عضو هیأت مدیره هم به 
عنوان نماینده باشگاه در جلسه حضور 
داشته و پیغام صریح و اولیه باشگاه را 
برای جذب سرمربی به گوش برانکو 

رسانده است.
 در رابطه با پرداخت جریمه 

مالیات برانکو که پیغام صریح 
باشگاه پرسپولیس و درویش برای 
جذب برانکو بود چه نظری دارید؟

این نکته نشان دهنده این است که 
مدیرعامل پرسپولیس قاطعانه دنبال 
جذب برانکو است و حسن نیت خودش 
را هم نشان داده و فکر می کنم حالا 

برانکو است که باید اوکی نهایی خودش 
را برای حضور در پرسپولیس اعلام کند 
که تحقق این مهم هم چندان طولانی 

نخواهد بود.
 با شرایطی که پرسپولیس به لحاظ 

بضاعت بازیکن در اختیار دارد آیا 
برانکو قادر به انجام کارهای بزرگ 

با بازیکنان فعلی خ2واهد بود؟
ید با این  به نظرم هر مربی ای بیا
کمبودها نمی تواند کار کند و برانکو هم 
از این قاعده مستثنی نیست. قطعاً هر 
مربی ای به ابزار نیار دارد و خود برانکو 
که نمی تواند به زمین برود. مثلاً رئال 
مادرید در بازی سوپرجام با درخشش 
وینیسیوس تیم بارسا را شکست داد و 

قطعاً اگر چنین بازیکنی در رئال نبود این 
تیم نمی توانست بارسا را با آن شکست 
سنگین مواجه سازد؛ از این رو ابزار، 
اولین و آخرین نکته برای موفقیت یک 

مربی است.
 اما عجیب است که چرا بارها با 

وجود درخواست یحیی برای جذب 
بازیکن، مدیریت باشگاه خواسته 

یحیی را عملی نساخت؟!
به نظرم خود یحیی هم در این قضیه 
مقصر بود چون بازیکن خارجی ای آورد 

که اصلاً به درد نمی خورد.
 اما نبیل باهویی را یحیی نیاورد 

و مدیرعامل او را به خاطر قیمت 
پایین ترش جذب کرد!

نه من این موضوع را قبول ندارم چون 
تا سرمربی نخواهد و اوکی ندهد، 

مدیرعامل نباید بازیکن جذب کند.
 فکر نمی کنید باشگاه در حفظ 

یحیی کوتاهی کرد؟
نند که تیم پرسپولیس  همه می دا
مشکلاتی داشت اما بحث من این 
است چرا یحیی که می دید مشکلات 
زیاد است، همان روز اول نرفت. 
این بار هم که یحیی جدا شده به 
نظرم حتماً پیشنهاد خوبی از خارج 
کشور داشته، هر چند که من احتمال 
حضور این مربی را در یکی از تیم های 
 مطرح و مدعی لیگ  برتر خودمان

 هم می دهم.

 zگفت وگو

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

جمعه، بازی 
تدارکاتی با چادرملو

اوسمار ویرا که نفر اول تمرینات 
این روزهای پرسپولیس است 
قصد دارد با برگزاری چند دیدار 
دوستانه، بازیکنان را در شرایط 
آرمانی نگه دارد تا با انتخاب 
سرمربی جدید، بازیکنان از 
نظر بدنی عقب نباشند. به 
همین دلیل تیم پرسپولیس 
که 20 بهمن و در جام حذفی 
به مصاف نفت و گاز گچساران 
خواهد رفت قصد دارد روز 
جمعه در دیداری تدارکاتی به 

میدان برود.
تیم پرسپولیس روز جمعه و 
در اولین دیدار بعد از جدایی 
یحیی گل محمدی سرمربی 
سابق خود به مصاف تیم 
چادرملوی اردکان؛ صدرنشین 
نیم فصل اول لیگ دسته 
اول خواهد رفت. این بازی در 
ورزشگاه شهید کاظمی برگزار 

خواهد شد.
این دو تیم پیش از آغاز لیگ 
برتر به مصاف هم رفته بودند 
که این بازی با برد ۳ بر صفر 

پرسپولیس به پایان رسید.

تعجب اوسمار از 
ناآمادگی بازیکنان

پرسپولیس طبق برنامه کادر 
فنی، دیروز دو جلسه تمرینی 
را در برنامه داشت و بازیکنان 
صبح دیروز به مدت ۶0 دقیقه 
در سالن بدنسازی تمرین 

کردند.
بازیکنان با حضور در سالن، 
ابتدا بدن ها را با انجام حرکات 
نرمشی و کششی گرم کردند 
و پس از آن، طبق برنامه کادر 
فنی با استفاده از دستگاه های 
ند.  ین کرد زی، تمر بدنسا
غایبان تمرین نیز کماکان 
همان غایبان روزهای گذشته 

بودند.
گفته می شود اوسمار و دیگر 
اعضای کادرفنی، بابت اینکه 
بیشتر بازیکنان بعد از پایان 
ل  تعطیلی، از شرایط ایده آ
بدنی برخوردار نیستند متعجب 
شده اند. در این بین گفته 
می شود بیشتر بازیکنان در 
این مدت از تمرین اختصاصی 
برخوردار نبودند و کاملاً در 
تعطیلات بوده اند. وضعیتی 
که باعث شده تا بدنسازی 
فشرده ای برای این تیم در نظر 
گرفته شود و روزانه دو جلسه 
تمرینی در برنامه تیم گنجانده 

شود.

طلسم شکست؛ 
اردوی دبی از 1 تا 12 

بهمن
بعد از تعطیلات نیم فصل 
اول، پرسپولیس از روز شنبه 
تمرینات آماده سازی خود را 
آغاز کرد و با شکستن طلسم 4 
سال و نیمه کاروان این تیم برای 
آمادگی هر چه بیشتر خود برای 
نیم فصل دوم، در امارات به 
اردو می رود .طبق اعلام باشگاه 
اردوی آماده سازی پرسپولیس 
از دوم الی دوازدهم بهمن ماه 
با همکاری شرکت طبیعت، 
اسپانسر باشگاه، به مدت 10 

روز برگزار می شود.
پرسپولیس در این اردو، دو بازی 
تدارکاتی در برنامه دارد تا با 
آمادگی کامل در نیم فصل دوم 
مسابقات لیگ برتر و حضور 
پر قدرت در رقابت های جام 

حذفی شرکت کند.
نکو  نکته اینجاست که برا
رانش  یچ و دستیا و نکو ا یو ا
نمی توانند در این اردو حاضر 
باشند چرا که درگیر رقابت های 
جام ملت ها هستند و به نظر 
می رسد باشگاه این اردو را با 
کادر فنی فعلی و تنها به خاطر 
بالا بردن روحیه بازیکنان برگزار 

می کند!

 zخبر

نعیم آبادی: برانکو هم ابزار می خواهد

یحیی هم مقصر بود چون همان اول نرفت!

یحیی چند 
سال شاگرد 
برانکو بوده 
و به همین 

دلیل مقداری 
به روش های 
او آشنا است، 

ضمن اینکه 
به نظرم 

شباهت های 
زیادی بین 

سبک یحیی و 
برانکو وجود 

دارد


